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BYLLASHAKE
CHOKLAD

INNEHÅLL	

Chokladtopping.........................................................30 g

Chokladmilkshake..............................................380 ml

Spraygrädde.................................................................1 dl

Mini marshmallows.............................................. 30 st

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
Glasstopping choklad 
Glukossirap/sirup, socker/sukker, vatten/vand/vann, fettreducerat/
fedtreduceret kakaopulver, salt, surhetsreglerande medel/middel 
(E330), konserveringsmedel/middel (E202), arom.

Milkshakemix 
skumMJÖLK; socker; GRÄDDE; maltodextrin; skumMJÖLK torrsub-
stans; konsistensgivare: E412, karragenan, E410; naturliga vanilj 
aromämnen; salt.

Syrup choklad 
Vatten, socker, färgämne (E 150 c), kakaoextrakt, arom, surhetsreg-
lerande medel (E 330), förtjockningsmedel (E 415), konserverings-
medel (E 211, E 202).

Spraygrädde sötad 
GRÄDDE; flytande socker (socker 3%); drivgaser: N2O, N2; emulge-
ringsmedel: E471; konsistensgivare: karragenan.

Mini marshmallows 
glukose.fruktosesirup/ glukosfruktossirap, sukker/ socker, vand/ 
vatten/vann, gelatine/gelatin, antiklumpningsmiddel: majsstivel-
se/ klumpförebyggande medel: majsstärkelse, aroma/ aromämne, 
farvestoffer/färgämnen/ fargestoffer: E100, E141 E162

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per portion 2965 kJ 709 kcal 40,54 g 28,65 g 74,19 g 67,36 g 10,89 g 0,57 g

Per 100 gram 756 kJ 181 kcal 10,34 g 7,31 g 18,93 g 17,18 g 2,78 g 0,14 g

Kalorifördelning 51,74 % 42,08 % 6,17 %


